L.p.

NAZWA ADRES/ TELEFON DYREKTOR INSTYTUCJI UWAGI
INSTYTUCJI
1.
ul. J. Matejki 28 Julita Izabela Zaprucka
58-500 Jelenia Gora Dyrektor
Muzeum_ tel./fax. 75 64 550 73 dyrektor@.muzeumkarkonoskie.pl
Karkt?qosl<'|e www.muzeumkarkonoskie.pl/
W Jeleniej Gorze sekretariat@muzeumkarkonoskie.pl Aneta Sikora-Firszt
Zastepca Dyrektora
aneta.sikora@.muzeumkarkonoskie.pl
2.
ul. Ktodzka 42 dr hab. Maciej Szymczyk
57- 340 Duszniki Zdréj Dyrektor
N tel.: + 48 74 862 74 00 mszymczy@muzpap.pl
Muzeum Papiernictwa fax; +48 74 862 74 10
W Dusznikach Zdroju www.muzeumpapiernictwa.pl Joanna Seredyiska
Zastgpca Dyrektora
jseredyn@muzpap.pl
3.
ul. Ofiar Gross-Rosen 26 Janusz Barszcz
Rogoznica58-152 Goczatkow Dyrektor
Muzeum _ tel. 74855-90-07 (74) 842-15-80 Instytucja prowadzona
Gross-R:o§en Arch. i Pracownie Naukowo- Badawcze j.barszcz@gross-rosen.eu jako wspélna z
w Rogoznicy. 58-304 Watbrzych, Ministerstwem Kultury
Niemiecki nazistowski ul.tslza%cgéézzrsc%gw 9 Andrzej Gwiazda i Dziedzictwa
obo6z koncentracyjny el. -15-80,
s | e R
http://www.gross—rosen.eu/ andrzej.gwiazda@gross-rosen.eu
muzeum@gross-rosen.eu
4.
ul. Z. Krasinskiego 1
Muzeum Poczty 50-954 Wroctaw Agnieszka Dziedzic
i Telekomunikacji tel. 71 34 69 582, 71 3441822 Dyrektor
we Wroclawiu www.muzeum.wroclaw.pl/ agnieszka.dziedzic@muzeum.wroclaw.pl
sekretariat@muzeum.wroclaw.pl
5.
DolnoSlaska Biblioteka Rynek 58
Publiczna 50-116 Wroctaw Jolanta Ubowska
im. Tadeusza tel. 71 33 52 200 (centrala) Dyrektor
Mikulskiego fax 71 34-41-808 tel. 71 33 52 247
we Wroclawiu wbp@wbp.wroc.pl jubowska@whbp.wroc.pl
www.wbp.wroc.pl/
6.
Rynek-Ratusz 24 lgor Wéjcik
, 50-101 Wroctaw Dyrektor
Osrodek Kultury tel. 71 344-28-64 tel. 71 344 28 64
i Sztuki . fax. 71 344-28-65 igor.wojcik@okis.pl
we Wroclawiu www.okis.pl
sekretariat@okis.pl Alicja Cwyl
Zastepca Dyrektora
tel. 71 344 28 64
alicja.cwyl@okis.pl
7.
Jacek Gawronski
Dyrektor
ul. G. Zapolskiej 3 tel. 71 316 07 01-02
50-032 Wroctaw sekretariat@teatrpolski.wroc.pl Instytucja prowadzona
. tel. 71 316 07 01-02 jako wspolna
Teatr POISK.' fax. 71 316 07 03 Jan Szurmiej z Ministerstwem
we Wroclawiu www.teatrpolski.wroc.pl Zastepca Dyrektora ds. Artystycznych Kultury i Dziedzictwa
sekretariat@teatrpolski.wroc.pl jan.szurmiej@teatrpolski.wroc.pl Narodowego
Kazimierz Budzanowski
Zastgpca Dyrektora
kazimierz.budzanowski@teatrpolski.wroc.pl
8.

Teatr Dramatyczny
im. Jerzego
Szaniawskiego
w Walbrzychu

pl. Teatralny 1
58-300 Watbrzych
tel. 74 664-96-93
fax: 74 664-96-94
www.teatr.walbrzych.pl

sekretariat@teatr.walbrzych.pl

Danuta Marosz
Dyrektor
dyrekcja@teatr.walbrzych.pl

Sebastian Majewski
Zastepca Dyrektora
Dyrektor Artystyczny
s.majewski@teatr.walbrzych.pl
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Wroclawski Teatr
Pantomimy im.
Henryka
Tomaszewskiego
we Wroclawiu

Al. Dgbowa 16
53-121 Wroctaw
tel./fax. 71 337-21-04
www.pantomima.wroc.pl
antomima@pantomima.wroc.pl

Agnieszka Charkot
Dyrektor

agnieszka.charkot@pantomima.wroc.pl

10.
ul. Swidnicka 35 Tomasz Janczak Instytucja prowadzona
50-066 Wroctaw Dyrektor Opery Wroctawskiej jako wspolna z
tel. 71 370 88 50 Ministerstwem Kultury
Opera Wroclawska fax: 71 370 88 52 . s i Dziedzictwa
www.opera.wroclaw.pl M'Chlf ! Znaniecki h Narodowego
sekretariat@opera.wroclaw.pl Zastgpca Dyrektora ds. artystycznyc
11.
. . ul. Pitsudskiego 60 Annette Pachulec
F"ha”,noma 58-500 Jelenia Gora p. 0. Dyrektora Filharmonii Dolno$laskiej
Dolnoslaska tel. 75 75 381 61 w Jeleniej Gorze
w Jeleniej Gérze www.filharmonia.jgora.pl/ tel. 75 75 381 61
sekretariat@filharmonia.jgora.pl dyrektor@filharmonia.jgora.pl
12.
ul. Stowackiego 4 Agnieszka Frankéw-Zelazny
. . 58-300 Walbrzych Dyrektor
Filharmonia Sudecka tel. 74 842-32-87 sekretariat@filharmoniasudecka.pl
w Walbrzychu fax: 74 842-32-89
www.filharmoniasudecka.pl Arkadiusz Simm
info@filharmoniasudecka.pl Zastgpca Dyrektora
13.
ul. Pitsudskiego 64a Magdalena Klich-Kozlowska
50-020 Wroctaw Dyrektor
Dolnoslaskie Centrum tel. 7179370 91 tel. 7179 370 91
Eilmowe fax:71 79 400 88
i i . . - .
e Wrocland gt urociawgl Rafal Bubnick
Zastepca Dyrektora
tel. 7179379 72
14,
ul. M. Kopernika 2 Zbigniew Kulik
Muzeum Sportu 58-540 Karpacz p.o. Dyrektora Instytucja prowadzona
i Turystyki w tel./fax: 75 76 19 652 tel. 75 76 19 652 jako wspolna z Gming
Karpaczu WWW.muzeumsportu.org/ z.kulik@dolnyslask.pl Karpacz
muzeumsportu@dolnyslask.pl
15.
Rynek 39
59-220 Legnica Jacek Glomb
Teatr im. Heleny tel. 76 7233500 Dyrektor Instytucja prowadzona
Modrzejewskiej fax: 76 7233501 jako wspolna z Miastem
w Legnicy www.teatr.legnica.pl Magdalena Drzewiecka Legnica
teatr@teatr.legnica.pl Zastepca Dyrektora
16.

Narodowe Forum
Muzyki im. Witolda
Lutostawskiego we

Wroclawiu

PI. Wolnosci 1
50-071 Wroctaw

Sekretariat: tel.: + 48 71 715 98 00,
fax.: +48 7133052 12

e-mail: office@nfm.wroclaw.pl

Andrzej Kosendiak
Dyrektor

Olga Humenczuk
Zastepca Dyrektora ds. organizacyjnych

Natalia Klingbajl

Zastepca Dyrektora ds. rozwoju

Instytucja prowadzona
jako wspolna z
Ministerstwem Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego oraz z
Gming Wroctaw
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